

Załącznik nr 2 do Umowy z dn.

LP	RODZAJ BADANIA	TYP BADANIA	CENA BADANIA SZPITAL	CENA BADANIA NFZ	CZAS OPISU SZPITAL	CZAS OPISU BADANIA AMBULATORYJNE NFZ
1	Tomografia komputerowa	głowa, mózgowie, 1-odcinek kręgosłupa, zatoki			opis w trybie nagłym - CITO – 3 godziny, opis w trybie planowym - do 24 godzin liczone od chwili (godziny i minuty) wprowadzenia dokumentacji medycznej do Systemu.	max. do 10 dni roboczych liczone od momentu wprowadzenia dokumentacji medycznej do Systemu.
2		twarzoczaszka, klatka piersiowa, piramidy kości skroniowych, stawy jama brzuszna, miednica, angiografia				
3		badania onkologiczne, dilo, porównawcze				

Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się do przesyłania Udzielającemu Zamówienia sporządzonych opisów badań drogą elektroniczną bezpośrednio do systemu Udzielającego Zamówienia, a w przypadku awarii – na wskazany numer faksu/email (przy odpowiednim zabezpieczeniu pliku przed nieupoważnionym dostępem).

W przypadku wydłużających się problemów technicznych lub awarii systemu informatycznego (ponad 3 dni) Przyjmujący Zamówienie – na żądanie Udzielającego Zamówienia, będzie zobowiązany do dostarczania Udzielającemu Zamówienia oryginałów opisów badań w formie pisemnej, zawierających pieczęć i podpis lekarza opisującego, zgodnych z opisami przesłanymi drogą elektroniczną lub przesłanych wcześniej faksem/email, chyba że za zgodą Udzielającego Zamówienia Strony przyjmą rozwiązanie alternatywne.

W razie braków w treści zlecenia w zakresie elementów wymaganych zgodnie z powszechnie obowiązującymi w tym zakresie przepisami, lekarz opisujący badanie Przyjmującego Zamówienia zobowiązany jest skontaktować się telefonicznie z lekarzem Udzielającego Zamówienia wystawiającym zlecenie celem uzupełnienia zlecenia – w takim przypadku terminy realizacji, o których mowa powyżej liczone są od chwili (godziny i minuty) wprowadzenia wymaganych danych w treści zlecenia, pod warunkiem, że powiadomienie nastąpi przed upływem tych terminów.

PRZYJMUYJACY ZAMÓWIENIE

UDZIELAJĄCY ZAMÓWIENIA